
 

COMUNE DI PASPARDO 
Provincia di Brescia 

 
 

 
 
 

 

 
ORDINANZA N. 20 del 29-09-2025 

 
 

 
OGGETTO: 
 

 
Ordinanza divieto transito veicolare lungo la strada della 
Zumella dal bivio di località Pra dal Bì e fino alla località 
Chiesetta Madonna delle nevi dal 30 settembre 2025 fino al 
termine dei lavori 
 

 

ORDINANZA SINDACALE 
 

VISTI gli “Interventi di messa in sicurezza della strada comunale in località Zumella nel Comune di Paspardo 
(bs) – CUP: I67H20001710001; 
 
PRESO ATTO che si rende necessaria la chiusura del transito veicolare lungo la strada della Zumella dal 
bivio di località Pra dal Bì e fino alla località Chiesetta Madonna delle nevi al fine di consentire la 
realizzazione degli interventi previsti da progetto, dal giorno 30/09/2025 fino al termine dei lavori; 
 
ONDE permettere la regolare esecuzione dei lavori di cui trattasi; 
 
VISTO l’art.30 della legge 30.04.1992 n.285 delle norme sulla disciplina della circolazione stradale, nuovo 
Codice della Strada; 
 
VISTO l’art.54 del T.U.E.L.; 

 

ORDINA 

 

la chiusura del transito veicolare lungo la strada della Zumella dal bivio di località Pra dal Bì 
e fino alla località Chiesetta Madonna delle nevi al fine di consentire la realizzazione degli 
interventi previsti da progetto, dal giorno 30/09/2025 fino al termine dei lavori. 
 
Manda a dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione all’Albo pretorio e 
apposizione in loco della medesima. 
 
Gli organi di Polizia Stradale di cui all’art.12 del D.Lgs n.285/1992 sono incaricati della esecuzione della 
presente ordinanza e della verifica del rispetto delle prescrizioni imposte 
 
 

Il SINDACO 
F.to Fabio De Pedro 

   Copia 



  

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente ordinanza verrà pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line 
del Comune per 15 giorni consecutivi 
 
Paspardo, 29-09-2025 Il Resp. della Pubblicazione 

 F.to Silvia Bianchi 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.  
 
Paspardo, 29-09-2025 Il Resp. della Pubblicazione 

 F.to Silvia Bianchi 
 


